Рождество Богородично
– Малка Богородица
В понеделник на 21/8 септември ще

празнуваме и един от най-големите
празници на Православната църква -
Рождество Богородично, сред народа
известен и като Малка Богородица. За
царибродчани особена дата, тъй като
честват храмовия си празник, а също
така и празника на общината.